
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 20.10.2017 08:50:57
Linien: 33632m.j18

7632 Altingen - Pfäffingen - Rottenburg

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92
Omnibus Groß GmbH, Röntgenstr. 21, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 98 20 0, Fax: 07472 / 98 20 30 

 Montag - Freitag 

LINIE   7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632
Fahrt   76101 76102 76103 76104 76122 76122 76106 76123 76107 76108 76125 76109 76110 76111 76112 76113 76114 76115 76116 76127 76117 76118 76118
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S F S F S S F S S S F S
HINWEISE   H H H

Altingen Bahnhof   06.56 08.00 12.35 13.30 16.32
- Ortswaage   06.58 08.02 12.37 13.32 16.34
Reusten Breite   06.59 08.03 12.38 13.33 16.35
- Rathaus   07.00 08.04 12.39 13.34 16.36
Poltringen Rathaus   07.03 08.07 12.42 13.37 16.39
- Schlösslesäcker   07.04 08.08 12.43 13.38 16.40
Pfäffingen Bahnhof an 07.05 08.09 12.44 13.39 16.41

764 Herrenberg ab 05.18 05.48 06.18 06.48 06.48 07.18 07.48 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 11.18 12.18 12.18 13.18 13.18 14.18 15.18 16.18 16.18 17.18 17.48
764 Pfäffingen an 05.32 06.02 06.32 07.02 07.02 07.32 08.02 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.32 12.32 12.32 13.32 13.32 14.32 15.32 16.32 16.32 17.32 18.02

764 Tübingen Hbf ab 05.17 05.47 06.17 06.47 06.47 07.17 07.47 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 11.17 12.17 12.17 13.17 13.17 14.17 15.17 16.17 16.17 17.17 17.47
764 Pfäffingen an 05.25 05.55 06.25 06.55 06.55 07.25 07.55 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 12.25 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 16.25 16.25 17.25 17.56

Pfäffingen Bahnhof ab 05.35 06.11 06.35 07.05 07.09 07.35 08.05 08.09 08.35 09.05 09.35 10.13 10.35 11.35 12.35 12.44 13.35 13.39 14.35 15.35 16.35 16.41 17.35 18.11
Poltringen Ammerbrücke   05.38 06.14 06.38 07.10 07.12 07.38 08.08 08.12 08.38 09.08 09.38 10.14 10.38 11.38 12.39 12.47 13.38 13.42 14.38 15.38 16.38 16.44 17.38 18.14
Oberndorf Feuersee an 05.42 06.17 06.42 07.13 07.15 07.42 08.11 08.15 08.42 09.11 09.42 10.17 10.42 11.42 12.42 12.50 13.41 13.45 14.41 15.41 16.41 16.47 17.41 18.17

Oberndorf Feuersee ab 05.42 06.17 06.42 07.13 07.15 07.42 08.11 08.15 08.42 09.11 09.42 10.17 10.42 11.42 12.42 12.50 13.41 13.45 14.41 15.41 16.41 16.47 17.41 18.17
- Rottenburger Str.   05.43 06.18 06.43 07.14 07.16 07.43 08.12 08.16 08.43 09.12 09.43 10.18 10.43 11.43 12.43 12.51 13.42 13.46 14.42 15.42 16.42 16.48 17.42 18.18
Wendelsheim Post   05.47 06.22 06.47 07.18 07.20 07.47 08.16 08.20 08.47 09.16 09.47 10.22 10.47 11.47 12.47 12.55 13.46 13.50 14.46 15.46 16.46 16.52 17.46 18.22
Rottenburg Theoderich   07.23 07.23 08.23 11.55 12.55 12.58 13.53
- Schelmen   06.27 08.21 08.52 09.21 09.55 10.27 10.55 13.51 14.51 15.51 16.51 16.57 17.51 18.27
- Eugen-Bolz-Platz D   06.29 07.25 07.25 08.23 08.25 08.54 09.23 09.57 10.29 10.57 11.57 12.57 13.00 13.53 13.55 14.53 15.53 16.53 16.59 17.53 18.29

ZEICHENERKLÄRUNG: H = Bus fährt weiter nach Tübingen, siehe Linie 18  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   7632 7632 7632 7632 AST AST AST 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 AST AST AST
Fahrt   76120 76128 76121 76129 18704 18706 18708 18710 18712 18714 18716 18718 18720 18722 76729
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  F S F
HINWEISE   Rd Rd Rd Rd Rd Rd

764 Herrenberg ab 18.18 18.48 19.18 19.18 21.18 22.18 23.18 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 21.18 22.18 23.18
764 Pfäffingen an 18.32 19.02 19.32 19.32 21.32 22.32 23.32 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 21.32 22.32 23.32

764 Tübingen Hbf ab 18.17 18.47 19.17 19.17 21.47 22.47 23.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 21.47 22.47 23.47
764 Pfäffingen an 18.25 18.55 19.25 19.25 21.55 22.55 23.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 21.55 22.55 23.55

Pfäffingen Bahnhof ab 18.35 19.15 19.35 19.55 22.00 23.00 00.00 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 22.00 23.00 00.00
Poltringen Ammerbrücke   18.38 19.16 19.38 19.56 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
Oberndorf Feuersee an 18.43 19.19 19.41 19.59 22.03 23.03 00.03 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 22.03 23.03 00.03

Oberndorf Feuersee ab 18.43 19.19 19.42 19.59 22.03 23.03 00.03 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 22.03 23.03 00.03
- Rottenburger Str.   18.44 19.20 19.42 20.00 22.04 23.04 00.04 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 22.04 23.04 00.04
Wendelsheim Post   18.48 19.24 19.46 20.04 22.06 23.06 00.06 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 22.06 23.06 00.06
Rottenburg Schelmen   18.53 19.29 19.51 20.09
- Eugen-Bolz-Platz D   18.55 19.31 19.53 20.11 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500, Sondertarif  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   AST AST AST
HINWEISE   Rd Rd Rd

764 Herrenberg ab 21.18 22.18 23.18
764 Pfäffingen an 21.32 22.32 23.32

764 Tübingen Hbf ab 21.47 22.47 23.47
764 Pfäffingen an 21.55 22.55 23.55

Pfäffingen Bahnhof ab 22.00 23.00 00.00
Oberndorf Feuersee an 22.03 23.03 00.03

Oberndorf Feuersee ab 22.03 23.03 00.03
- Rottenburger Str.   22.04 23.04 00.04
Wendelsheim Post   22.06 23.06 00.06

ZEICHENERKLÄRUNG: Rd = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500, Sondertarif  
   = hält nur zum Aussteigen



Seite: 1     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 20.10.2017 08:50:57
Linien: 33632m.j18

7632 Rottenburg - Pfäffingen - Altingen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92
Omnibus Groß GmbH, Röntgenstr. 21, 72108 Rottenburg, Tel.: 07472 / 98 20 0, Fax: 07472 / 98 20 30 

 Montag - Freitag 

LINIE   7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632
Fahrt   76001 76002 76003 76004 76022 76005 76023 76006 76024 76007 76025 76008 76009 76010 76030 76011 76012 76026 76012 76014 76015 76016 76031
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S F S F S F S F S S F S S F S S F

Rottenburg E.-Bolz-Platz D   05.06 05.36 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 08.58 09.06 09.58 10.06 11.06 12.06 12.06 12.12 13.00 13.06 13.05 14.06 15.06 16.06 16.06
- Theoderich   05.08 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.00 09.08 10.00 10.08 11.08 12.08 12.08 13.02 13.08 14.08 15.08 16.08 16.08
Wurmlingen Rössle   12.18 13.11
Wendelsheim Post   05.11 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.03 09.11 10.03 10.11 11.11 12.11 12.11 12.23 13.05 13.11 13.16 14.11 15.11 16.11 16.11
Oberndorf Rottenburger Str.   05.15 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.06 09.15 10.06 10.15 11.15 12.15 12.15 12.26 13.09 13.15 13.19 14.15 15.15 16.15 16.15
- Feuersee an 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.09 09.16 10.09 10.16 11.16 12.16 12.16 12.28 13.10 13.16 13.21 14.16 15.16 16.16 16.16

- Feuersee ab 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.09 09.16 10.09 10.16 11.16 12.16 12.16 12.28 13.10 13.16 13.21 14.16 15.16 16.16 16.16
Poltringen Ammerbrücke   05.19 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.12 09.19 10.12 10.19 11.19 12.19 12.19 12.30 13.13 13.19 13.25 14.19 15.19 16.19 16.19
Pfäffingen Bahnhof an 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.13 09.22 10.13 10.22 11.22 12.22 12.22 12.33 13.16 13.22 13.28 14.22 15.22 16.22 16.22

764 Pfäffingen ab 05.25 05.55 06.25 06.55 07.55 07.55 08.55 08.55 09.25 09.25 10.55 10.55 11.25 12.25 12.25 12.55 13.55 13.55 13.55 14.25 15.55 16.55 16.55
764 Herrenberg an 05.41 06.11 06.41 07.11 08.11 08.11 09.11 09.11 09.41 09.41 11.11 11.11 11.41 12.41 12.41 13.11 14.11 14.11 14.11 14.41 16.11 17.11 17.11

764 Pfäffingen ab 05.32 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 09.32 10.32 10.32 11.32 12.32 12.32 13.02 13.32 13.32 13.32 14.32 15.32 16.32 16.32
764 Tübingen Hbf an 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 09.42 10.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.12 13.42 13.42 13.42 14.42 15.42 16.42 16.42

Pfäffingen Bahnhof ab 06.46 07.52 12.24 13.19 16.22
Poltringen Schlösslesäcker   06.47 07.53 12.25 13.20 16.23
- Rathaus   06.48 07.54 12.26 13.21 16.24
Reusten Rathaus   06.50 07.56 12.30 13.24 16.27
- Breite   06.51 07.57 12.31 13.25 16.28
Altingen Ortswaage   06.53 07.59 12.33 13.27 16.29
- Bahnhof an 06.54 08.00 12.35 13.28 16.31

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632 7632
Fahrt   76017 76017 76018 76019 76028 76020 76029 18603 18604 18606 18608 18610 18612 18614 18616 18618 18620 18622
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S F

Rottenburg E.-Bolz-Platz D   17.06 17.36 17.58 18.58 19.06 19.28 07.48 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
- Theoderich   17.08 17.38 18.00 19.00 19.08 19.30
Wurmlingen Rössle   18.05
Wendelsheim Post   17.11 17.41 18.03 18.12 19.03 19.11 19.33 07.53 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
Oberndorf Rottenburger Str.   17.15 17.45 18.06 18.15 19.06 19.15 19.36 07.56 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
- Feuersee an 17.16 17.46 18.09 18.18 19.09 19.16 19.39 07.58 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06

- Feuersee ab 17.16 17.46 18.09 18.18 19.09 19.16 19.39 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
Poltringen Ammerbrücke   17.19 17.49 18.10 18.21 19.10 19.19 19.40 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Pfäffingen Bahnhof an 17.22 17.52 18.11 18.24 19.11 19.22 19.41 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12

764 Pfäffingen ab 17.56 17.56 18.55 18.55 19.55 19.55 19.55 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.55 18.55
764 Herrenberg an 18.11 18.11 19.11 19.11 20.11 20.11 20.11 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.12 19.12

764 Pfäffingen ab 17.32 18.02 18.32 18.32 19.32 19.32 20.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 18.02 19.02
764 Tübingen Hbf an 17.42 18.12 18.42 18.42 19.42 19.42 20.12 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.12 19.12

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  


	Linie "7632"
	Altingen - Pfäffingen - Rottenburg 
	Mo-Fr
	Sa
	So-/Fe

	Rottenburg - Pfäffingen - Altingen 
	Mo-Fr
	Sa



